Zatacznik nr 2.1 do SWZ
Planowany rozmiar prac

Pakiet: 11 Czarna Hala

Trzebieze pdézne i cigcia sanitarno — selekcyjne

Nr poz. Kod czynnosci do ‘2 . .
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary
1 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

L L el e ieis el Czynnos¢ - opis prac Jedn. mia
p- w STWPL rozliczenia y pis p - miary
2 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg M3

Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach p6znych, ciecia pozostate

Nr poz. Kod czynnosci do

Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary

3 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg M3

llos¢

1679,00

llosé

20,00

llos¢

175,00
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Lp.

10
11
12
13
14
15
16

Nr poz.
w STWPL

6
7
132
151
171
172
200
201
202
210
211
902
911

Kod czynnosci do

rozliczenia

WYK SZLG
REM SZLZR
CP-W
K GRODZEN
NAPR-BUD
CZYSZ-BUD
GODZ RH8
GODZ RH23
GODZ PILA
GODZ MH8
GODZ MH23
PPOZ-PORZ

GOPP PILA

Czynnos¢ - opis prac

Wykonanie szlaku operacyjnego w warunkach gérskich
Naprawa szlaku operacyjnego w warunkach gorskich
Czyszczenia pézne

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Naprawa starych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Prace wykonywane innym sprzgtem mechanicznym
Porzadkowanie terenéw na pasach ppoz.

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Jedn. miary

HA

SZT
SZT

I I I I T

220,00
800,00
9,81
50,00
13,00
26,00
156,00
16,00
8,00
81,00
8,00
2,00

4,00
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